e "Fuucaz-CC-RACE" wLum

Deutsche Meisterschaft XCO im Rahmen des 8.Fullgaz-Race - Obergessertshausen, 24.10.2020
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Platz StartNr UCI CODE
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29
2
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10009586513
10004853014
10002455700
10008816674
10007706127
10009555288
10006447955
10006805946
10008131109
10007454634
10008815866
10009555086
10008815765
10048569904
10036289296
10007956711
10008815664
10011122850
10008170212
10015770463
10054426478

NAME
BRANDL Maximilian
MEISEN Marecel
FUMIC Manuel
SCHWARZBAUER Luca
FREY Martin
SCHNELLER Simon
STIEBJAHN Simon
SCHELB Julian
EGGER Georg
HOLZ Maximilian
STRAHLE Sven
EGGER Andreas
HARTMANN Jakob
ANDERLE Florian
HAMMERLEIN Tim
ROSENKRANZ Gerrit
MAIER Maximilian
SINDLINGER Gabriel
HOG Heiko
SELL Niklas
DIEPOLD Benedikt
Autohaus

Verein / Team

LEXWARE Mountainbike Team

Alpecin - Fenix

Cannondale Factory Racing

LEXWARE Mountainbike Team

Team Bulls

Team Bulls

Team Bulls

STOP&GO MARDERABWEHR MTB TEAM
LEXWARE Mountainbike Team
German Technology Racing MTB-Team
German Technology Racing MTB-Team
Motorsportclub Wiesenbach

German Technology Racing MTB-Team
RSV Stadtilm

SV Sachsen 90 Werdau - Radsport -
RSV Daadetal

MTB-Club Miinchen

Gonso-Simplon Racing Team

B&W Bike.Cases Merida Team
STOP&GO MARDERABWEHR MTB TEAM
run & bike Kelheim

SrHWWFHPRP

G G B O G s =B . w-
Krumbach

Zeit
1:31:05,5
1:31:39,8
1:32:29,1
1:35:10,8
1:35:25,3
1:35:38,3
1:37:59,3
1:38:03,8
1:38:24,9
1:39:30,7
1:41:40,7
1:42:27,7
1:43:53,7
1:44:04,4
1:44:26,2
1:46:54,0
1:51:19,1

Runden
5
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MSC e
ESsEINNEHALCH

RESULT Elite m

Platz StartNr UCI CODE

22
23
24
25
26
27
28
29

38
27
18
12
36
15
42
28

16
13
24
35
31

40

10007884060
10089073767
10013769536
10010001387
10009710690
10014434388
10094799801
10016274358

NAME
NEUMANN
ENGEL
SINDLINGER
KLAUSMANN
BALDAUF
GUTMANN
HUMPF
SPIEGEL

10006336306 GLUTH
10050916694 KORNBERGER
10011122749 NEFF
10008816169 EISE
10086904405 GROS

10059202619

10008131008

KAUTTER

BERTSCH

Marcus
Max
Tobias
Felix
Matthias
Simon
Nils

Til

Martin
Lukas
Luis
Tobias
Philipp
Nicolas

Philipp

Autohaus

Verein / Team

RC Concordia 1986 Miinchen
TSG Leutkirch

Gonso-Simplon Racing Team
SC Hausach - Radsport -

RSV Sonthofen

B&W Bike.Cases Merida Team
Tri Shop Saar MTB

Eighty-Aid Racing Team

Pushbikers XC Team

Orbea - Serpentine Velosport

German Technology Racing MTB-Team
Team HWG Gedern

Ski-Club Bad Marienberg-Unnau
Edelsten - Reichel Horgerate MTB Team

Sportivo St. Englmar

SrHWWFHPRP

Krumbach

Zeit

Runden

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNS

2/2





